Trata-se de uma área denominada Área Comunitária 02, da Quadra 15, localizada no 

Loteamento Marechal Rondon - Fase I com área de 7.840,00 m². O imóvel possui acesso por via 

pavimentada, energia elétrica, abastecimento de água e drenagem pluvial.  

3 – LIMITE DE CONFRONTAÇÕES 

Área Comunitária 02 da Quadra 15: 

Área: 7.840,00 m² (sete mil e oitocentos e quarenta metros quadrados) 

Frente: 120,00 m (cento e vinte metros), sendo 30,00 m (trinta metros) confrontando com a Área 

Comunitária 01 da mesma quadra, 70,00 m (setenta metros) confrontando com a Rua Rio Grande 

do Sul e 20,00 m (vinte metros) confrontando com a Área Comunitária 03 da mesma quadra;

[...]

Área                                               Valor Unitário/m²                                                Valor Total 

7.840,00 m²                                          R$ 120,00 m²                                                 R$ 940.800,00 

Totalizando para a área R$ R$ 940.800,00 

(novecentos e quarenta mil e oitocentos reais) 

É o laudo, 

Campo Novo do Parecis  - MT, 21 de fevereiro de 2025. 

Edilson José Sonsin                                             Maiara Anauana Simionatto Narciso   

CRECI nº 06479 MT                                                           Matrícula nº 4684